ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
0 -// АРМ № у6D9C/У

| | р~назначении научного руководителя
дополнительной образовательной
программы (шифр В 1.605601.*)

^ ^ ^ В соответствии с приказом первого проректора по учебной и научной pai
от 10.12.2013 № 4506/1 «О назначении научных руководителей образовательны
программ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить научным руководителем дополнительной образовательной
программы профессиональной переподготовки «Программист» (шифр В1.605601.*)
ведущего научного сотрудника Кафедры цитологии и гистологии Антонца Кирилла
Сергеевича.

2. И. о. начальника Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Огородниковой П. В. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ не
позднее одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю первого
проректора по стратегическому развитию и партнерству - начальнику Управления
образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: распоряжение от 27.03.2024 № 1370/1р «О внесении изменений в
распоряжение от 11.03.2024 № 976/1р «О создании Рабочей группы по разработке
образовательной программы магистратуры «Биоинформатика (с дополнительной
квалификацией «Учитель биологии»)» для приема в 2025 году», представление и. о.
декана Биологического факультета Тихоновича И. А. от 18.11.2024 в приказе от
29.12.2023 № 17080/1 «О подготовке и утверждении учебно-методической
документации по основным образовательным программам бакалавриата, специалитета,
магистратуры для организации приема в 2025 году в Санкт-Петербургский
государственный университет».

гЗа-i
Ina:

меститель первого проректора по стратегическому ^
развитию и партнерству - начальник

^Управления образовательных программ V М. А. Соловьева

mailto:org@spbu.ru